terme mitjançant procediment obert amb tramitació ordinària,  en el que tot empresari  interessat

podrà presentar una proposició, quedant exclosa tota negociació dels termes del contracte amb els

licitadors.

El  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ del contracte per l’atenció de 2 grups de joves és de  TRES-

CENTS SEIXANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA CENTIMS (368.828,70 €),

IVA exempt.

La durada del contracte serà d’un any, previsiblement a partir del dia 1 de gener de 2026 i fins al dia 31

de desembre de 2026, amb una possible pròrroga d’una anualitat addicional. En cas que el contracte

es formalitzi amb posterioritat a aquesta data, la vigència del contracte s’iniciarà des del dia següent

a la seva formalització.

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants

de la LCSP, serà el següent:  SET-CENTS TRENTA-SET MIL SIS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB

QUARANTA CENTIMS (737.657,40 €).

En data en data 19 de novembre de 2025,  mitjançant Decret  de Presidència 001004-2025,  es va

resoldre iniciar l’expedient de contractació per a la licitació del contracte per la prestació del servei

“Sostre 360”, document que consta al present expedient.

[...]

partir del dia següent a la formalització del contracte, si aquesta es produeix amb posterioritat, i amb

possibilitat de pròrroga per una anualitat addicional.

SEGON.- AUTORITZAR, en el moment que es consolidin els recursos que han de finançar el contracte,

la despesa prevista per la licitació del Servei “Sostre 360”,  per import de  TRES-CENTS SEIXANTA-

VUIT MIL VUIT-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA CENTIMS (368.828,70 €),  IVA exempt,  a

càrrec  de  l’aplicació  pressupostària  “245.23010.22707”  del  pressupost  del  Consell  Comarcal  del

Maresme per l’exercici 2026.

TERCER.- TRAMITAR ANTICIPADAMENT la contractació del Servei “Sostre 360”, del Consell Comarcal